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No habiéndose estimado ninguna de las reclamaciones contra las  Resoluciones del 

tribunal calificador de fechas 28 y 29 de octubre de 2021 por las que se publicaron la plantilla 
correctora del ejercicio teórico, se hacen públicas las calificaciones del mismo y del ejercicio 
práctico, abriéndose un periodo de reclamaciones contra la misma de cinco días hábiles. (En 

cuanto al ejercicio teórico, sólo podrán presentarse reclamaciones en cuanto a posibles errores 

en el cómputo de preguntas acertadas, erróneas o en blanco, no sobre el enunciado de las 

preguntas ni sobre la plantilla correctora). 
 
Los aspirantes presentados podrán solicitar una copia de su examen práctico en el plazo 

establecido para reclamaciones en la siguiente dirección de correo electrónico 
inforrhh@grancanaria.com 

 

Las reclamaciones se presentarán mediante instancia general en el Registro General de 
la Corporación del siguiente modo: 

 
- A través de nuestra sede electrónica: https://sede.grancanaria.com 
- A través de la sede electrónica de la AGE: https://rec.redsara.es 
- En la Oficina de Información y Atención Ciudadana, mediante CITA PREVIA. Personas 

físicas, si no pueden presentar la documentación de modo electrónico podrán solicitar cita 
previa en: 

web: https://cabildo.grancanaria.com/cita-previa-oiac 
web App: citapreviaoficinas.grancanaria.com/miturno 
Teléfono: 828 105 202 

- Otras formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

Asimismo, se requiere a los/as aspirantes que han superado la fase de oposición, para 
que presenten el Modelo de currículum vitae del Anexo V, junto a la fotocopia de la titulación 
exigida para participar en la convocatoria (o certificación académica que acredite tener 
cursados y aprobados los estudios completos, así como abonados los derechos para la 
expedición de aquel título) y de la documentación acreditativa de los méritos, en el plazo de 
CINCO DÍAS HÁBILES, a contar desde el siguiente a la publicación de este anuncio. Solo 
podrán valorarse los méritos que se posean a la fecha del cierre del plazo de presentación de 
solicitudes para participar en el proceso. Los/as interesados/as se responsabilizarán de la 
veracidad de los documentos que presenten, cuyos originales les serán requeridos antes de 
proceder a su nombramiento/contratación. 

 

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica. 

 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
Concepción Gallardo González 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA DE SELECCIÓN 
DE PERSONAL PARA GENERAR LISTA DE RESERVA EN LA CATEGORÍA DE: 

TÉCNICO/A DE  
ADMINISTRACIÓN GENERAL 

(Convocatoria publicada en el B.O.P. de 11 de enero de 2021) 
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CALIFICACIONES EJERCICIO TEÓRICO 

 

Superan este ejercicio aquellos/as aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 
2,5 puntos. 
 

APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS BLANCOS NOTA 

AGUIAR VERA, YOLANDA 54 3 8 8,154 

AGUILAR ARRABAL, VANESA 42 23 0 5,282 

ALAMO PEREZ, ESTRELLA RAQUEL 40 6 19 5,846 

ALMEIDA ALEMAN, SHEILA DEL CARMEN 53 5 7 7,897 

ALMEIDA MEDINA, BENTEJUI 61 3 1 9,231 

ALONSO QUINTANA, LOURDES 48 6 11 7,077 

ALVARADO VALIÑO, JASSARY 37 13 15 5,026 

ALVAREZ MACHADO, FRANCISCO MANUEL 59 6 0 8,769 

ARAÑA LOPEZ, EVA LUCIA 44 5 16 6,513 

ARBELO RODRIGUEZ, ZENAIDA 49 8 8 7,128 

ARENCIBIA DENIZ, JESSICA CRISTINA 51 7 7 7,487 

ARENCIBIA LANTIGUA, DAMASO ALEXIS 46 7 12 6,718 

ARENCIBIA RIVERO, MARIA DEL CARMEN 39 15 11 5,231 

ARMAS SOSA, ARANZAZU 46 1 18 7,026 

ARNAIZ REYES, JAVIER 51 7 7 7,487 

ARTILES TRUJILLO, JUANA MARIA 46 15 4 6,308 

ARTILES VEGA, CARMEN DEL PINO 51 5 9 7,590 

BAEZ MARRERO, ALBA 49 5 11 7,282 

BARBER CARRASCO, OCTAVIO 50 10 5 7,179 

BARROSO PEREZ, ADRIAN 50 9 6 7,231 

BAUTISTA TORIBIO, NATALIA 41 7 17 5,949 

BERMUDEZ DOMINGUEZ, JULIA 36 13 16 4,872 

BERNARDOS NAVARRO, RAQUEL 40 13 12 5,487 

BLANCO PIQUERAS, ANA 33 24 8 3,846 

BRITO MEDINA, MARTA MARIA 39 10 16 5,487 

BRITO SANCHEZ, LORENA 61 1 3 9,333 

CABESTRERO ROMERO, SADIE 54 4 7 8,103 

CABRERA CARDONA, MARIA ARANTZAZU 47 6 12 6,923 

CABRERA GAMEZ, SANDRA MARIA 51 2 12 7,744 

CABRERA SANCHEZ, CRISTINA MARIA 52 3 10 7,846 

CAMPOS CARR, PEDRO 44 15 6 6,000 

CARDENES MORALES, MARIA SINESIA 56 3 6 8,462 

CIOCAN, RALUCA ELENA 35 25 5 4,103 

COMAS ARTILES, CAROLINA 38 16 11 5,026 

CURBELO SUAREZ, EVA 59 6 0 8,769 

DE ARMAS SANTANA, HERLINDA ROSARIO 30 14 21 3,897 

DE JUAN CASAÑAS, MAGDALENA SOFIA 57 2 6 8,667 

DEL TORO ALAYON, MARIA JESABEL 32 11 22 4,359 

DEL TORO ARTILES, JOAQUINA 52 5 8 7,744 

DENIZ ALEMAN, JESUS 48 5 12 7,128 

DENIZ MEDINA, MARIA BEGOÑA 40 16 9 5,333 

DENIZ VERONA, JUAN MANUEL 44 14 7 6,051 

DENIZ VERONA, PALMIRA 38 20 7 4,821 

DIAZ GONZALEZ, ELISABET DEL CARMEN 51 7 7 7,487 

DIAZ HERNANDEZ, MARIANA 34 4 27 5,026 
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APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS BLANCOS NOTA 

DIAZ PADRON, MARIA TERESA 42 17 6 5,590 

DIAZ POSTEL, CRISTOBAL SEBASTIAN 53 8 4 7,744 

DOMINGUEZ JIMENEZ, ELISABET 48 16 1 6,564 

DOMINGUEZ MARTINEZ, RAFAEL BORJA 51 10 4 7,333 

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 24 12 29 3,077 

DORESTE ARMAS, DELIA CAROLINA 57 6 2 8,462 

ESPINO CAÑADA, CAROLINA 33 17 15 4,205 

ESPINO GOMEZ, MARIA YURENA 24 7 34 3,333 

ESTEBAN RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 48 14 3 6,667 

ESTEVEZ RAMOS, SARA 48 6 11 7,077 

FARALDO MENDIETA, MARIA YOLANDA 52 10 3 7,487 

FARIÑA TRUJILLO, GUACIMARA 42 19 4 5,487 

FELIPE LORENZO, NOEMI 54 5 6 8,051 

FORTES CARRILLO, MIGUEL 54 9 2 7,846 

GARCIA HORMIGA, MARIA 54 7 4 7,949 

GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 42 23 0 5,282 

GARCIA JIMENEZ, MARTA 38 26 1 4,513 

GARCIA MARTIN, SAMUEL JOSE 47 6 12 6,923 

GARCIA PEREZ, LARA 41 7 17 5,949 

GARCIA SANCHEZ, SILVIA 60 1 4 9,179 

GARRIDO CASTRO, CARLOS 61 4 0 9,179 

GIL RODRIGUEZ, MANUEL ALEJANDRO 51 11 3 7,282 

GIL SANCHEZ, SARA 47 4 14 7,026 

GONZALEZ DEL TORO, BORJA 42 18 5 5,538 

GONZALEZ GONZALEZ, JUDIT 47 16 2 6,410 

GONZALEZ HERRERA, VANESA MARÍA 43 20 2 5,590 

GONZALEZ LOPEZ, PILAR 52 8 5 7,590 

GONZALEZ MARTEL, NAYRA 61 3 1 9,231 

GONZALEZ PEREZ, SAMUEL UDO 32 19 14 3,949 

GONZALEZ SANTANA, MARIA VICTORIA 49 3 13 7,385 

GUERRA LOPEZ, SHAILA 57 5 3 8,513 

HERNANDEZ ALVAREZ, VICTOR MANUEL 50 4 11 7,487 

HERNANDEZ GARCIA, VERONICA 41 2 22 6,205 

HERNANDEZ HERNANDEZ, PABLO 33 30 2 3,538 

HERNANDEZ HERRERA, CRISTINA 45 6 14 6,615 

HERRERA DIAZ, ZAIDA MARIA 59 3 3 8,923 

IZQUIERDO NELSON, DAVID 55 6 4 8,154 

JIMENEZ CANTERO, RAQUEL 50 2 13 7,590 

JORGE SOSA, ROBERTO 43 9 13 6,154 

JUNQUERA RIVERO, ELENA 56 7 2 8,256 

LEON DOMINGUEZ, MARIA GORETTI 31 3 31 4,615 

LOPEZ DOMINGUEZ, DUNIA MARIA 44 20 1 5,744 

LOPEZ SANCHEZ, DARIO 57 4 4 8,564 

LOPEZ SANCHEZ, MARTA 41 14 10 5,590 

LOPEZ SOLER, MARIA CRISTINA 50 4 11 7,487 

LUZARDO RODRIGUEZ, CRISTINA 56 6 3 8,308 

MAHMUT HENRIQUEZ, ZENAIDA 38 3 24 5,692 

MARRERO DE LA NUEZ, CARLOS JESUS 40 25 0 4,872 

MARTEL MIRANDA, RAQUEL 51 6 8 7,538 

MARTIN BORRERO, IGNACIO 61 2 2 9,282 

MARTIN ESTUPIÑAN, MANUEL 59 6 0 8,769 
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APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS BLANCOS NOTA 

MARTIN TORRES, ARACELI CENAIDA 45 5 15 6,667 

MARTINEZ SANTANA, ALEJANDRO 34 7 24 4,872 

MARTINEZ SANTANA, MARIA SOLEDAD 28 5 32 4,051 

MATEOS FLORES, MARIA TERESA 41 23 1 5,128 

MAYER MENA, CAROLA ISABEL 55 7 3 8,103 

MEDINA ACUÑA, MANUEL ESTEBAN 47 11 7 6,667 

MEDINA DEVORA, TERESA DESIREE 47 8 10 6,821 

MEDINA GASPAR, LAURA JOSEFA 31 28 6 3,333 

MELIAN SANTANA, MARIA ELSA 21 18 26 2,308 

MENDEZ SANTANA, ZULEIMA 26 21 18 2,923 

MENDOZA DIAZ, LAURA ESTHER 48 6 11 7,077 

MIRANDA GIL, ALICIA 58 1 6 8,872 

MOLOWNY PEREZ, JUAN ANTONIO 42 16 7 5,641 

MONZON SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 44 8 13 6,359 

MONZON VEGA, ESTEFANIA DEL CARMEN 54 0 11 8,308 

MORALES GUERRA, JUAN IGNACIO 42 6 17 6,154 

MORALES MARRERO, ELISA 41 4 20 6,103 

MORALES MENDEZ, MARIA NIEVES 38 11 16 5,282 

MORALES MORALES, INES 39 24 2 4,769 

MORENO MENTADO, TATIANA DOLORES 48 3 14 7,231 

MORENO ORTIZ, JESICA MARIA 44 16 5 5,949 

MURILLO GARCIA, PATRICIA 50 11 4 7,128 

NARANJO MAROTO, GUSTAVO ADOLFO 57 8 0 8,359 

NAVARRO DOMINGUEZ, MARIO JESUS 34 31 0 3,641 

OJEDA GARCIA, MARIA ENCARNACION 36 0 29 5,538 

OJEDA SADHWANI, LILIAN 46 7 12 6,718 

OLIVA HENRIQUEZ, ANTONIA LUISA 40 18 7 5,231 

ORTEGA BOLAÑOS, OLIVIA 38 11 16 5,282 

ORTEGA CARDENES, HERIBERTO 48 5 12 7,128 

ORTEGA RAMOS, MARIA DOLORES 38 8 19 5,436 

PADRON CORREA, AARON 47 11 7 6,667 

PALMES CABRERA, JOSE ALEJANDRO 39 11 15 5,436 

PARADINAS BETANCOR, CAROLINA 47 15 3 6,462 

PEÑATE CUERDA, JORGE 58 7 0 8,564 

PEREZ BOLAÑOS, ELISABET 59 5 1 8,821 

PEREZ FALCON, CRISTIAN JAVIER 54 2 9 8,205 

PEREZ JIMENEZ, MANUEL 32 27 6 3,538 

PEREZ PADRON, RAFAEL JESUS 55 3 7 8,308 

PEREZ RAVINA, ELENA 54 1 10 8,256 

QUEVEDO SANCHEZ, MARIA INMACULADA 57 8 0 8,359 

QUINTANA CHINEA, GUACIMARA CATALINA 29 32 4 2,821 

QUINTANA HINSCH, ANTONIO 56 6 3 8,308 

QUINTANA PEREZ, MONICA DEL ROSARIO 53 1 11 8,103 

QUINTANA RIVERO, YAIZA MARÍA 50 8 7 7,282 

QUINTANA RODRIGUEZ, PABLO 48 7 10 7,026 

QUINTERO SANTANA, EVELIN 60 2 3 9,128 

RAMIREZ GARCIA, RITA DAURA 54 0 11 8,308 

RAMIREZ PEREZ, MARTA 38 12 15 5,231 

RAMIREZ SUAREZ, ARIADNA 62 3 0 9,385 

RAMOS DIAZ, JONATAN JORDY 45 20 0 5,897 

RAMOS LOPEZ, JUAN JOSE 59 4 2 8,872 
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APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS BLANCOS NOTA 

RAMOS MELIAN, NOELIA 60 5 0 8,974 

RAMOS PONCE, ELIGIA MARIA 46 2 17 6,974 

RAMOS QUESADA, YURENA ESTHER 30 15 20 3,846 

RIVERO ALAMO, MARIA DE LOS ANGELES 57 1 7 8,718 

RIVERO ALMEIDA, YLENIA 26 26 13 2,667 

RIVERO LOPEZ, MORELIA COROMOTO 24 22 19 2,564 

ROBAINA NAVARRO, CARMELO 50 11 4 7,128 

RODRIGUEZ CALCINES, MONICA ESTRELLA 48 11 6 6,821 

RODRIGUEZ FUMERO, MARIA ROSA 50 4 11 7,487 

RODRIGUEZ MARRERO, MARIA AUXILIADORA 51 12 2 7,231 

RODRIGUEZ MELIAN, JUAN CARMELO 48 11 6 6,821 

RODRIGUEZ PEREZ, CARMEN ROSA 48 13 4 6,718 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS IBAN 46 9 10 6,615 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NOELIA ROSA 35 3 27 5,231 

RODRIGUEZ VILLAR, ANABEL 26 12 27 3,385 

ROSARIO SOSA, JULIO CRISTOBAL 53 10 2 7,641 

ROSELLO LOPEZ, JOSEFA IRIS 48 17 0 6,513 

RUBIO FRANCISCO, BORJA 55 1 9 8,410 

SAAVEDRA MORENO, YASMINA MADJARA 45 4 16 6,718 

SAN LUIS SANTANA, NEREIDA 40 20 5 5,128 

SANCHEZ BATISTA, MIFAYA 53 9 3 7,692 

SANCHEZ DE BENITO, BORJA 34 22 9 4,103 

SANCHEZ GALINDO, PATRICIA 53 3 9 8,000 

SANCHEZ GUTIERREZ, KEVIN 52 1 12 7,949 

SANCHEZ MENDEZ, CARLA 50 1 14 7,641 

SANCHEZ RODRIGUEZ, LIDIA ESTHER 58 2 5 8,821 

SANTANA CASTELLANO, NURIA 55 8 2 8,051 

SANTANA DIAZ, MARIA GORETTI 62 1 2 9,487 

SANTANA ESPINO, JUAN MANUEL 59 5 1 8,821 

SANTANA GONZALEZ, ESCARLATA 41 13 11 5,641 

SANTANA HERNANDEZ, YAIZA MARIA 52 13 0 7,333 

SANTANA MENDAÑO, LAURA 52 4 9 7,795 

SANTANA QUINTANA, CAROLINA DE LOS ANGELES 60 2 3 9,128 

SANTANA ROSA, MARIA EUGENIA 62 1 2 9,487 

SANTIAGO BENITEZ, ALBA MARIA 47 8 10 6,821 

SCHLUETER PARRILLA, IRENE 46 6 13 6,769 

SCHNABL FERNANDEZ, REBECA 60 5 0 8,974 

SIERRA SANCHEZ, MARIA DEL PINO 54 8 3 7,897 

SOSA REYES, SABRINA TERESA 40 12 13 5,538 

SUAREZ CARREÑO, ENRIQUE 55 2 8 8,359 

SUAREZ RANCEL, EDUARDO 45 10 10 6,410 

SUAREZ SUAREZ, ARACELI 61 3 1 9,231 

TEJERA QUINTANA, ARACELI 46 2 17 6,974 

TOLEDO SANCHEZ, YURNEA 45 3 17 6,769 

TRAVIESO BETHENCOURT, SONIA 49 6 10 7,231 

UMPIERREZ TALAVERA, DANIEL 26 6 33 3,692 

VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE 52 5 8 7,744 

VALLS SANCHEZ, MARINA 34 15 16 4,462 

VARELA AGRASO, NELSON ENRIQUE 43 5 17 6,359 

VILLARES CASTELLANO, MARIA ELENA 51 8 6 7,436 

YANEZ PEREZ, VICENTE 43 7 15 6,256 
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APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS BLANCOS NOTA 

YANEZ SANCHEZ, TANIA 63 2 0 9,590 

ZAPATER VON THUN, MONICA 50 3 12 7,538 

 

 

CALIFICACIONES EJERCICIO PRÁCTICO 

 

Superan este ejercicio aquellos/as aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 
3,5 puntos habiendo superado previamente el ejercicio teórico. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

AGUIAR VERA, YOLANDA 8,8 
AGUILAR ARRABAL, VANESA 5,7 
ALAMO PEREZ, ESTRELLA RAQUEL 6,4 
ALMEIDA ALEMAN, SHEILA DEL CARMEN 5,7 
ALMEIDA MEDINA, BENTEJUI 6,6 
ALONSO QUINTANA, LOURDES 6,5 
ALVARADO VALIÑO, JASSARY 7,8 
ALVAREZ MACHADO, FRANCISCO MANUEL 6,4 
ARAÑA LOPEZ, EVA LUCIA 6,8 
ARBELO RODRIGUEZ, ZENAIDA 5,2 
ARENCIBIA DENIZ, JESSICA CRISTINA 7,9 
ARENCIBIA LANTIGUA, DAMASO ALEXIS 6,8 
ARENCIBIA RIVERO, MARIA DEL CARMEN 5,1 
ARMAS SOSA, ARANZAZU 7,7 
ARNAIZ REYES, JAVIER 5,9 
ARTILES TRUJILLO, JUANA MARIA 6,9 
ARTILES VEGA, CARMEN DEL PINO 6,8 
BAEZ MARRERO, ALBA 8,1 
BARBER CARRASCO, OCTAVIO 7,7 
BARROSO PEREZ, ADRIAN 5,9 
BAUTISTA TORIBIO, NATALIA 5,7 
BERMUDEZ DOMINGUEZ, JULIA 2,3 
BERNARDOS NAVARRO, RAQUEL 3,6 
BLANCO PIQUERAS, ANA 3,1 
BRITO MEDINA, MARTA MARIA 4,9 
BRITO SANCHEZ, LORENA 7,2 
CABESTRERO ROMERO, SADIE 9,8 
CABRERA CARDONA, MARIA ARANTZAZU 4,8 
CABRERA GAMEZ, SANDRA MARIA 7,9 
CABRERA SANCHEZ, CRISTINA MARIA 7,7 
CAMPOS CARR, PEDRO 2,4 
CARDENES MORALES, MARIA SINESIA 6,7 
CIOCAN, RALUCA ELENA 6,7 
COMAS ARTILES, CAROLINA 3,7 
CURBELO SUAREZ, EVA 7,6 
DE ARMAS SANTANA, HERLINDA ROSARIO 3,3 
DE JUAN CASAÑAS, MAGDALENA SOFIA 9,2 
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APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

DEL TORO ALAYON, MARIA JESABEL 5,5 
DEL TORO ARTILES, JOAQUINA 8,3 
DENIZ ALEMAN, JESUS 5,3 
DENIZ MEDINA, MARIA BEGOÑA 7,4 
DENIZ VERONA, JUAN MANUEL 3 
DENIZ VERONA, PALMIRA 5,4 
DIAZ GONZALEZ, ELISABET DEL CARMEN 7,2 
DIAZ HERNANDEZ, MARIANA 0 
DIAZ PADRON, MARIA TERESA 8,3 
DIAZ POSTEL, CRISTOBAL SEBASTIAN 4,7 
DOMINGUEZ JIMENEZ, ELISABET 6,7 
DOMINGUEZ MARTINEZ, RAFAEL BORJA 4 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 1,1 
DORESTE ARMAS, DELIA CAROLINA 7,3 
ESPINO CAÑADA, CAROLINA 3,2 
ESPINO GOMEZ, MARIA YURENA 2,2 
ESTEBAN RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 4 
ESTEVEZ RAMOS, SARA 7,7 
FARALDO MENDIETA, MARIA YOLANDA 4,3 
FARIÑA TRUJILLO, GUACIMARA 3,9 
FELIPE LORENZO, NOEMI 6,6 
FORTES CARRILLO, MIGUEL 3,9 
GARCIA HORMIGA, MARIA 5,4 
GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 3,9 
GARCIA JIMENEZ, MARTA 4,3 
GARCIA MARTIN, SAMUEL JOSE 4,4 
GARCIA PEREZ, LARA 3,8 
GARCIA SANCHEZ, SILVIA 6,6 
GARRIDO CASTRO, CARLOS 8,8 
GIL RODRIGUEZ, MANUEL ALEJANDRO 5,8 
GIL SANCHEZ, SARA 6,8 
GONZALEZ DEL TORO, BORJA 3,5 
GONZALEZ GONZALEZ, JUDIT 4,2 
GONZALEZ HERRERA, VANESA MARÍA 5,1 
GONZALEZ LOPEZ, PILAR 4,8 
GONZALEZ MARTEL, NAYRA 8,9 
GONZALEZ SANTANA, MARIA VICTORIA 6,6 
GUERRA LOPEZ, SHAILA 7,5 
HERNANDEZ ALVAREZ, VICTOR MANUEL 5,3 
HERNANDEZ GARCIA, VERONICA 9 
HERNANDEZ HERNANDEZ, PABLO 6,4 
HERNANDEZ HERRERA, CRISTINA 5,1 
HERRERA DIAZ, ZAIDA MARIA 7,5 
IZQUIERDO NELSON, DAVID 4,2 
JIMENEZ CANTERO, RAQUEL 8,1 
JORGE SOSA, ROBERTO 4,4 

Código Seguro De Verificación N73ZoRoEoA/8VeUh5PTZIA== Fecha 21/12/2021

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Firmado Por Maria Concepcion Gallardo Gonzalez - Jefe/a Serv. Gestion de Recursos Humanos

Url De Verificación https://verifirma.grancanaria.com/verifirma/code/N73ZoRoEoA/8VeUh5PTZIA=
=

Página 7/14

https://verifirma.grancanaria.com/verifirma/code/N73ZoRoEoA/8VeUh5PTZIA==
https://verifirma.grancanaria.com/verifirma/code/N73ZoRoEoA/8VeUh5PTZIA==


 

APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

JUNQUERA RIVERO, ELENA 5,6 
LEON DOMINGUEZ, MARIA GORETTI 3,7 
LOPEZ DOMINGUEZ, DUNIA MARIA 5,8 
LOPEZ SANCHEZ, DARIO 8,4 
LOPEZ SANCHEZ, MARTA 6,2 
LOPEZ SOLER, MARIA CRISTINA 5,6 
LUZARDO RODRIGUEZ, CRISTINA 8,4 
MAHMUT HENRIQUEZ, ZENAIDA 7,4 
MARRERO DE LA NUEZ, CARLOS JESUS 7,1 
MARTEL MIRANDA, RAQUEL 8,4 
MARTIN BORRERO, IGNACIO 6,8 
MARTIN ESTUPIÑAN, MANUEL 7,7 
MARTIN TORRES, ARACELI CENAIDA 7,8 
MARTINEZ SANTANA, ALEJANDRO 5,8 
MARTINEZ SANTANA, MARIA SOLEDAD 5,9 
MATEOS FLORES, MARIA TERESA 5 
MAYER MENA, CAROLA ISABEL 6,2 
MEDINA ACUÑA, MANUEL ESTEBAN 5 
MEDINA DEVORA, TERESA DESIREE 7,3 
MEDINA GASPAR, LAURA JOSEFA 4 
MENDEZ SANTANA, ZULEIMA 1 
MENDOZA DIAZ, LAURA ESTHER 2,6 
MIRANDA GIL, ALICIA 7,2 
MOLOWNY PEREZ, JUAN ANTONIO 2,4 
MONZON SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 7 
MONZON VEGA, ESTEFANIA DEL CARMEN 7,7 
MORALES GUERRA, JUAN IGNACIO 7,2 
MORALES MARRERO, ELISA 7,2 
MORALES MENDEZ, MARIA NIEVES 4,9 
MORALES MORALES, INES 2,8 
MORENO MENTADO, TATIANA DOLORES 6,8 
MORENO ORTIZ, JESICA MARIA 6,6 
MURILLO GARCIA, PATRICIA 6 
NARANJO MAROTO, GUSTAVO ADOLFO 6,3 
NAVARRO DOMINGUEZ, MARIO JESUS 4 
OJEDA GARCIA, MARIA ENCARNACION 8 
OJEDA SADHWANI, LILIAN 8,7 
OLIVA HENRIQUEZ, ANTONIA LUISA 4,1 
ORTEGA BOLAÑOS, OLIVIA 1,2 
ORTEGA CARDENES, HERIBERTO 6,8 
ORTEGA RAMOS, MARIA DOLORES 5,6 
PADRON CORREA, AARON 8,2 
PALMES CABRERA, JOSE ALEJANDRO 5,9 
PARADINAS BETANCOR, CAROLINA 7 
PEÑATE CUERDA, JORGE 6,4 
PEREZ BOLAÑOS, ELISABET 7,2 
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APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

PEREZ FALCON, CRISTIAN JAVIER 6,8 
PEREZ JIMENEZ, MANUEL 3 
PEREZ PADRON, RAFAEL JESUS 9,2 
PEREZ RAVINA, ELENA 8 
QUEVEDO SANCHEZ, MARIA INMACULADA 8,1 
QUINTANA CHINEA, GUACIMARA CATALINA 5,9 
QUINTANA HINSCH, ANTONIO 8,2 
QUINTANA PEREZ, MONICA DEL ROSARIO 8,8 
QUINTANA RIVERO, YAIZA MARÍA 6 
QUINTANA RODRIGUEZ, PABLO 3,7 
QUINTERO SANTANA, EVELIN 8,2 
RAMIREZ GARCIA, RITA DAURA 7,9 
RAMIREZ PEREZ, MARTA 7 
RAMIREZ SUAREZ, ARIADNA 9,3 
RAMOS DIAZ, JONATAN JORDY 5,9 
RAMOS LOPEZ, JUAN JOSE 9,2 
RAMOS MELIAN, NOELIA 7,9 
RAMOS PONCE, ELIGIA MARIA 6,7 
RAMOS QUESADA, YURENA ESTHER 7 
RIVERO ALAMO, MARIA DE LOS ANGELES 9,6 
RIVERO ALMEIDA, YLENIA 4 
RIVERO LOPEZ, MORELIA COROMOTO 7 
ROBAINA NAVARRO, CARMELO 6,6 
RODRIGUEZ CALCINES, MONICA ESTRELLA 7,3 
RODRIGUEZ FUMERO, MARIA ROSA 9,6 
RODRIGUEZ MARRERO, MARIA AUXILIADORA 6,8 
RODRIGUEZ MELIAN, JUAN CARMELO 8 
RODRIGUEZ PEREZ, CARMEN ROSA 2,8 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS IBAN 7 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NOELIA ROSA 5,3 
RODRIGUEZ VILLAR, ANABEL 5,1 
ROSARIO SOSA, JULIO CRISTOBAL 3,6 
ROSELLO LOPEZ, JOSEFA IRIS 7,8 
RUBIO FRANCISCO, BORJA 7,1 
SAAVEDRA MORENO, YASMINA MADJARA 7,8 
SAN LUIS SANTANA, NEREIDA 5 
SANCHEZ BATISTA, MIFAYA 6,3 
SANCHEZ DE BENITO, BORJA 4,2 
SANCHEZ GALINDO, PATRICIA 9,4 
SANCHEZ GUTIERREZ, KEVIN 7,8 
SANCHEZ MENDEZ, CARLA 9,2 
SANCHEZ RODRIGUEZ, LIDIA ESTHER 9,5 
SANTANA CASTELLANO, NURIA 8,2 
SANTANA DIAZ, MARIA GORETTI 8,6 
SANTANA ESPINO, JUAN MANUEL 8,5 
SANTANA GONZALEZ, ESCARLATA 6,6 
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APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

SANTANA HERNANDEZ, YAIZA MARIA 6,4 
SANTANA MENDAÑO, LAURA 8,2 
SANTANA QUINTANA, CAROLINA DE LOS ANGELES 7,5 
SANTANA ROSA, MARIA EUGENIA 9,6 
SANTIAGO BENITEZ, ALBA MARIA 8,1 
SCHLUETER PARRILLA, IRENE 8,2 
SCHNABL FERNANDEZ, REBECA 7,8 
SIERRA SANCHEZ, MARIA DEL PINO 7,4 
SOSA REYES, SABRINA TERESA 6,2 
SUAREZ CARREÑO, ENRIQUE 8,1 
SUAREZ RANCEL, EDUARDO 8,7 
SUAREZ SUAREZ, ARACELI 7,5 
TEJERA QUINTANA, ARACELI 6,4 
TOLEDO SANCHEZ, YURNEA 5,8 
TRAVIESO BETHENCOURT, SONIA 6 
UMPIERREZ TALAVERA, DANIEL 3 
VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE 6,5 
VALLS SANCHEZ, MARINA 4,2 
VARELA AGRASO, NELSON ENRIQUE 6,3 
VILLARES CASTELLANO, MARIA ELENA 6,6 
YANEZ PEREZ, VICENTE 8,2 
YANEZ SANCHEZ, TANIA 7,6 
ZAPATER VON THUN, MONICA 8,1 

 
CALIFICACIONES FASE DE OPOSICIÓN 

 

 

Superan esta fase aquellos/as aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 10 

puntos tras la aplicación de la fórmula siguiente: 
 

0,8 x Ejercicio teórico + 1,20 x Ejercicio práctico 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE TEÓRICO X 0,8 PRÁCTICO X 1,2 
NOTA 
FINAL 

AGUIAR VERA, YOLANDA 8,154 6,5232 8,8 10,56 17,0832 

AGUILAR ARRABAL, VANESA 5,282 4,2256 5,7 6,84 11,0656 

ALAMO PEREZ, ESTRELLA RAQUEL 5,846 4,6768 6,4 7,68 12,3568 

ALMEIDA ALEMAN, SHEILA DEL CARMEN 7,897 6,3176 5,7 6,84 13,1576 

ALMEIDA MEDINA, BENTEJUI 9,231 7,3848 6,6 7,92 15,3048 

ALONSO QUINTANA, LOURDES 7,077 5,6616 6,5 7,8 13,4616 

ALVARADO VALIÑO, JASSARY 5,026 4,0208 7,8 9,36 13,3808 

ALVAREZ MACHADO, FRANCISCO MANUEL 8,769 7,0152 6,4 7,68 14,6952 

ARAÑA LOPEZ, EVA LUCIA 6,513 5,2104 6,8 8,16 13,3704 

ARBELO RODRIGUEZ, ZENAIDA 7,128 5,7024 5,2 6,24 11,9424 

ARENCIBIA DENIZ, JESSICA CRISTINA 7,487 5,9896 7,9 9,48 15,4696 
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APELLIDOS Y NOMBRE TEÓRICO X 0,8 PRÁCTICO X 1,2 
NOTA 
FINAL 

ARENCIBIA LANTIGUA, DAMASO ALEXIS 6,718 5,3744 6,8 8,16 13,5344 

ARENCIBIA RIVERO, MARIA DEL CARMEN 5,231 4,1848 5,1 6,12 10,3048 

ARMAS SOSA, ARANZAZU 7,026 5,6208 7,7 9,24 14,8608 

ARNAIZ REYES, JAVIER 7,487 5,9896 5,9 7,08 13,0696 

ARTILES TRUJILLO, JUANA MARIA 6,308 5,0464 6,9 8,28 13,3264 

ARTILES VEGA, CARMEN DEL PINO 7,59 6,072 6,8 8,16 14,232 

BAEZ MARRERO, ALBA 7,282 5,8256 8,1 9,72 15,5456 

BARBER CARRASCO, OCTAVIO 7,179 5,7432 7,7 9,24 14,9832 

BARROSO PEREZ, ADRIAN 7,231 5,7848 5,9 7,08 12,8648 

BAUTISTA TORIBIO, NATALIA 5,949 4,7592 5,7 6,84 11,5992 

BRITO MEDINA, MARTA MARIA 5,487 4,3896 4,9 5,88 10,2696 

BRITO SANCHEZ, LORENA 9,333 7,4664 7,2 8,64 16,1064 

CABESTRERO ROMERO, SADIE 8,103 6,4824 9,8 11,76 18,2424 

CABRERA CARDONA, MARIA ARANTZAZU 6,923 5,5384 4,8 5,76 11,2984 

CABRERA GAMEZ, SANDRA MARIA 7,744 6,1952 7,9 9,48 15,6752 

CABRERA SANCHEZ, CRISTINA MARIA 7,846 6,2768 7,7 9,24 15,5168 

CARDENES MORALES, MARIA SINESIA 8,462 6,7696 6,7 8,04 14,8096 

CIOCAN, RALUCA ELENA 4,103 3,2824 6,7 8,04 11,3224 

CURBELO SUAREZ, EVA 8,769 7,0152 7,6 9,12 16,1352 

DE JUAN CASAÑAS, MAGDALENA SOFIA 8,667 6,9336 9,2 11,04 17,9736 

DEL TORO ALAYON, MARIA JESABEL 4,359 3,4872 5,5 6,6 10,0872 

DEL TORO ARTILES, JOAQUINA 7,744 6,1952 8,3 9,96 16,1552 

DENIZ ALEMAN, JESUS 7,128 5,7024 5,3 6,36 12,0624 

DENIZ MEDINA, MARIA BEGOÑA 5,333 4,2664 7,4 8,88 13,1464 

DENIZ VERONA, PALMIRA 4,821 3,8568 5,4 6,48 10,3368 

DIAZ GONZALEZ, ELISABET DEL CARMEN 7,487 5,9896 7,2 8,64 14,6296 

DIAZ PADRON, MARIA TERESA 5,59 4,472 8,3 9,96 14,432 

DIAZ POSTEL, CRISTOBAL SEBASTIAN 7,744 6,1952 4,7 5,64 11,8352 

DOMINGUEZ JIMENEZ, ELISABET 6,564 5,2512 6,7 8,04 13,2912 

DOMINGUEZ MARTINEZ, RAFAEL BORJA 7,333 5,8664 4 4,8 10,6664 

DORESTE ARMAS, DELIA CAROLINA 8,462 6,7696 7,3 8,76 15,5296 

ESTEBAN RODRIGUEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 

6,667 
5,3336 4 4,8 10,1336 

ESTEVEZ RAMOS, SARA 7,077 5,6616 7,7 9,24 14,9016 

FARALDO MENDIETA, MARIA YOLANDA 7,487 5,9896 4,3 5,16 11,1496 

FELIPE LORENZO, NOEMI 8,051 6,4408 6,6 7,92 14,3608 

FORTES CARRILLO, MIGUEL 7,846 6,2768 3,9 4,68 10,9568 

GARCIA HORMIGA, MARIA 7,949 6,3592 5,4 6,48 12,8392 

GARCIA MARTIN, SAMUEL JOSE 6,923 5,5384 4,4 5,28 10,8184 

GARCIA SANCHEZ, SILVIA 9,179 7,3432 6,6 7,92 15,2632 

GARRIDO CASTRO, CARLOS 9,179 7,3432 8,8 10,56 17,9032 
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APELLIDOS Y NOMBRE TEÓRICO X 0,8 PRÁCTICO X 1,2 
NOTA 
FINAL 

GIL RODRIGUEZ, MANUEL ALEJANDRO 7,282 5,8256 5,8 6,96 12,7856 

GIL SANCHEZ, SARA 7,026 5,6208 6,8 8,16 13,7808 

GONZALEZ GONZALEZ, JUDIT 6,41 5,128 4,2 5,04 10,168 

GONZALEZ HERRERA, VANESA MARÍA 5,59 4,472 5,1 6,12 10,592 

GONZALEZ LOPEZ, PILAR 7,59 6,072 4,8 5,76 11,832 

GONZALEZ MARTEL, NAYRA 9,231 7,3848 8,9 10,68 18,0648 

GONZALEZ SANTANA, MARIA VICTORIA 7,385 5,908 6,6 7,92 13,828 

GUERRA LOPEZ, SHAILA 8,513 6,8104 7,5 9 15,8104 

HERNANDEZ ALVAREZ, VICTOR MANUEL 7,487 5,9896 5,3 6,36 12,3496 

HERNANDEZ GARCIA, VERONICA 6,205 4,964 9 10,8 15,764 

HERNANDEZ HERNANDEZ, PABLO 3,538 2,8304 6,4 7,68 10,5104 

HERNANDEZ HERRERA, CRISTINA 6,615 5,292 5,1 6,12 11,412 

HERRERA DIAZ, ZAIDA MARIA 8,923 7,1384 7,5 9 16,1384 

IZQUIERDO NELSON, DAVID 8,154 6,5232 4,2 5,04 11,5632 

JIMENEZ CANTERO, RAQUEL 7,59 6,072 8,1 9,72 15,792 

JORGE SOSA, ROBERTO 6,154 4,9232 4,4 5,28 10,2032 

JUNQUERA RIVERO, ELENA 8,256 6,6048 5,6 6,72 13,3248 

LOPEZ DOMINGUEZ, DUNIA MARIA 5,744 4,5952 5,8 6,96 11,5552 

LOPEZ SANCHEZ, DARIO 8,564 6,8512 8,4 10,08 16,9312 

LOPEZ SANCHEZ, MARTA 5,59 4,472 6,2 7,44 11,912 

LOPEZ SOLER, MARIA CRISTINA 7,487 5,9896 5,6 6,72 12,7096 

LUZARDO RODRIGUEZ, CRISTINA 8,308 6,6464 8,4 10,08 16,7264 

MAHMUT HENRIQUEZ, ZENAIDA 5,692 4,5536 7,4 8,88 13,4336 

MARRERO DE LA NUEZ, CARLOS JESUS 4,872 3,8976 7,1 8,52 12,4176 

MARTEL MIRANDA, RAQUEL 7,538 6,0304 8,4 10,08 16,1104 

MARTIN BORRERO, IGNACIO 9,282 7,4256 6,8 8,16 15,5856 

MARTIN ESTUPIÑAN, MANUEL 8,769 7,0152 7,7 9,24 16,2552 

MARTIN TORRES, ARACELI CENAIDA 6,667 5,3336 7,8 9,36 14,6936 

MARTINEZ SANTANA, ALEJANDRO 4,872 3,8976 5,8 6,96 10,8576 

MARTINEZ SANTANA, MARIA SOLEDAD 4,051 3,2408 5,9 7,08 10,3208 

MATEOS FLORES, MARIA TERESA 5,128 4,1024 5 6 10,1024 

MAYER MENA, CAROLA ISABEL 8,103 6,4824 6,2 7,44 13,9224 

MEDINA ACUÑA, MANUEL ESTEBAN 6,667 5,3336 5 6 11,3336 

MEDINA DEVORA, TERESA DESIREE 6,821 5,4568 7,3 8,76 14,2168 

MIRANDA GIL, ALICIA 8,872 7,0976 7,2 8,64 15,7376 

MONZON SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 6,359 5,0872 7 8,4 13,4872 

MONZON VEGA, ESTEFANIA DEL CARMEN 8,308 6,6464 7,7 9,24 15,8864 

MORALES GUERRA, JUAN IGNACIO 6,154 4,9232 7,2 8,64 13,5632 

MORALES MARRERO, ELISA 6,103 4,8824 7,2 8,64 13,5224 

MORALES MENDEZ, MARIA NIEVES 5,282 4,2256 4,9 5,88 10,1056 

MORENO MENTADO, TATIANA DOLORES 7,231 5,7848 6,8 8,16 13,9448 
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APELLIDOS Y NOMBRE TEÓRICO X 0,8 PRÁCTICO X 1,2 
NOTA 
FINAL 

MORENO ORTIZ, JESICA MARIA 5,949 4,7592 6,6 7,92 12,6792 

MURILLO GARCIA, PATRICIA 7,128 5,7024 6 7,2 12,9024 

NARANJO MAROTO, GUSTAVO ADOLFO 8,359 6,6872 6,3 7,56 14,2472 

OJEDA GARCIA, MARIA ENCARNACION 5,538 4,4304 8 9,6 14,0304 

OJEDA SADHWANI, LILIAN 6,718 5,3744 8,7 10,44 15,8144 

ORTEGA CARDENES, HERIBERTO 7,128 5,7024 6,8 8,16 13,8624 

ORTEGA RAMOS, MARIA DOLORES 5,436 4,3488 5,6 6,72 11,0688 

PADRON CORREA, AARON 6,667 5,3336 8,2 9,84 15,1736 

PALMES CABRERA, JOSE ALEJANDRO 5,436 4,3488 5,9 7,08 11,4288 

PARADINAS BETANCOR, CAROLINA 6,462 5,1696 7 8,4 13,5696 

PEÑATE CUERDA, JORGE 8,564 6,8512 6,4 7,68 14,5312 

PEREZ BOLAÑOS, ELISABET 8,821 7,0568 7,2 8,64 15,6968 

PEREZ FALCON, CRISTIAN JAVIER 8,205 6,564 6,8 8,16 14,724 

PEREZ PADRON, RAFAEL JESUS 8,308 6,6464 9,2 11,04 17,6864 

PEREZ RAVINA, ELENA 8,256 6,6048 8 9,6 16,2048 

QUEVEDO SANCHEZ, MARIA INMACULADA 8,359 6,6872 8,1 9,72 16,4072 

QUINTANA HINSCH, ANTONIO 8,308 6,6464 8,2 9,84 16,4864 

QUINTANA PEREZ, MONICA DEL ROSARIO 8,103 6,4824 8,8 10,56 17,0424 

QUINTANA RIVERO, YAIZA MARÍA 7,282 5,8256 6 7,2 13,0256 

QUINTANA RODRIGUEZ, PABLO 7,026 5,6208 3,7 4,44 10,0608 

QUINTERO SANTANA, EVELIN 9,128 7,3024 8,2 9,84 17,1424 

RAMIREZ GARCIA, RITA DAURA 8,308 6,6464 7,9 9,48 16,1264 

RAMIREZ PEREZ, MARTA 5,231 4,1848 7 8,4 12,5848 

RAMIREZ SUAREZ, ARIADNA 9,385 7,508 9,3 11,16 18,668 

RAMOS DIAZ, JONATAN JORDY 5,897 4,7176 5,9 7,08 11,7976 

RAMOS LOPEZ, JUAN JOSE 8,872 7,0976 9,2 11,04 18,1376 

RAMOS MELIAN, NOELIA 8,974 7,1792 7,9 9,48 16,6592 

RAMOS PONCE, ELIGIA MARIA 6,974 5,5792 6,7 8,04 13,6192 

RAMOS QUESADA, YURENA ESTHER 3,846 3,0768 7 8,4 11,4768 

RIVERO ALAMO, MARIA DE LOS ANGELES 8,718 6,9744 9,6 11,52 18,4944 

RIVERO LOPEZ, MORELIA COROMOTO 2,564 2,0512 7 8,4 10,4512 

ROBAINA NAVARRO, CARMELO 7,128 5,7024 6,6 7,92 13,6224 

RODRIGUEZ CALCINES, MONICA ESTRELLA 6,821 5,4568 7,3 8,76 14,2168 

RODRIGUEZ FUMERO, MARIA ROSA 7,487 5,9896 9,6 11,52 17,5096 

RODRIGUEZ MARRERO, MARIA 
AUXILIADORA 

7,231 
5,7848 6,8 8,16 13,9448 

RODRIGUEZ MELIAN, JUAN CARMELO 6,821 5,4568 8 9,6 15,0568 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS IBAN 6,615 5,292 7 8,4 13,692 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NOELIA ROSA 5,231 4,1848 5,3 6,36 10,5448 

ROSARIO SOSA, JULIO CRISTOBAL 7,641 6,1128 3,6 4,32 10,4328 

ROSELLO LOPEZ, JOSEFA IRIS 6,513 5,2104 7,8 9,36 14,5704 
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APELLIDOS Y NOMBRE TEÓRICO X 0,8 PRÁCTICO X 1,2 
NOTA 
FINAL 

RUBIO FRANCISCO, BORJA 8,41 6,728 7,1 8,52 15,248 

SAAVEDRA MORENO, YASMINA MADJARA 6,718 5,3744 7,8 9,36 14,7344 

SAN LUIS SANTANA, NEREIDA 5,128 4,1024 5 6 10,1024 

SANCHEZ BATISTA, MIFAYA 7,692 6,1536 6,3 7,56 13,7136 

SANCHEZ GALINDO, PATRICIA 8 6,4 9,4 11,28 17,68 

SANCHEZ GUTIERREZ, KEVIN 7,949 6,3592 7,8 9,36 15,7192 

SANCHEZ MENDEZ, CARLA 7,641 6,1128 9,2 11,04 17,1528 

SANCHEZ RODRIGUEZ, LIDIA ESTHER 8,821 7,0568 9,5 11,4 18,4568 

SANTANA CASTELLANO, NURIA 8,051 6,4408 8,2 9,84 16,2808 

SANTANA DIAZ, MARIA GORETTI 9,487 7,5896 8,6 10,32 17,9096 

SANTANA ESPINO, JUAN MANUEL 8,821 7,0568 8,5 10,2 17,2568 

SANTANA GONZALEZ, ESCARLATA 5,641 4,5128 6,6 7,92 12,4328 

SANTANA HERNANDEZ, YAIZA MARIA 7,333 5,8664 6,4 7,68 13,5464 

SANTANA MENDAÑO, LAURA 7,795 6,236 8,2 9,84 16,076 

SANTANA QUINTANA, CAROLINA DE LOS 
ANGELES 

9,128 
7,3024 7,5 9 16,3024 

SANTANA ROSA, MARIA EUGENIA 9,487 7,5896 9,6 11,52 19,1096 

SANTIAGO BENITEZ, ALBA MARIA 6,821 5,4568 8,1 9,72 15,1768 

SCHLUETER PARRILLA, IRENE 6,769 5,4152 8,2 9,84 15,2552 

SCHNABL FERNANDEZ, REBECA 8,974 7,1792 7,8 9,36 16,5392 

SIERRA SANCHEZ, MARIA DEL PINO 7,897 6,3176 7,4 8,88 15,1976 

SOSA REYES, SABRINA TERESA 5,538 4,4304 6,2 7,44 11,8704 

SUAREZ CARREÑO, ENRIQUE 8,359 6,6872 8,1 9,72 16,4072 

SUAREZ RANCEL, EDUARDO 6,41 5,128 8,7 10,44 15,568 

SUAREZ SUAREZ, ARACELI 9,231 7,3848 7,5 9 16,3848 

TEJERA QUINTANA, ARACELI 6,974 5,5792 6,4 7,68 13,2592 

TOLEDO SANCHEZ, YURNEA 6,769 5,4152 5,8 6,96 12,3752 

TRAVIESO BETHENCOURT, SONIA 7,231 5,7848 6 7,2 12,9848 

VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE 7,744 6,1952 6,5 7,8 13,9952 

VARELA AGRASO, NELSON ENRIQUE 6,359 5,0872 6,3 7,56 12,6472 

VILLARES CASTELLANO, MARIA ELENA 7,436 5,9488 6,6 7,92 13,8688 

YANEZ PEREZ, VICENTE 6,256 5,0048 8,2 9,84 14,8448 

YANEZ SANCHEZ, TANIA 9,59 7,672 7,6 9,12 16,792 

ZAPATER VON THUN, MONICA 7,538 6,0304 8,1 9,72 15,7504 
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